

## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

## PORTARIA N. 503/2014

"ALTERA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL -COMDEC".

**EDEGAR MUNARI RAPACH**, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Altera composição do **CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL - COMDEC**, para substituir o representante da Secretaria de Planejamento, Sr. **Gabriel Vieira de Souza**, nomeado através da Portaria nº 1786/2013 de 04 de outubro de 2013, tendo em vista sua exoneração do cargo de Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento, pelo Sr. ANTONIO DA SILVEIRA RODRIGUES.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 1º de

abril de 2014.

EDEGAR MUNICIPARI RAPACH

Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS

Secretário de Administração